LXXX

os Brabos vicecomes et ceteri. Debet enim uniuersus sanctorum dei fidelium et deuotorum benigne confouere ut sancti quorum reverentia sui deuoti confouentur  
 in terris per suorum duotorum benefactorum se constituant intercessores in celis. Attendentes itaque laudibilia et immense virtutis merita Confessoris alii beatus  
 Antonius per quem alatissimus eius deuotus Iugiter beneficia subministrat immensa ac etiam laudabilia pietatis opera que per totum ordinem eadem  
 alii confessoris viationem continue et inseparabiliter exercentur et sunt iuxta uniuersos de deo ordine et maxime fidelium et dilectorum nros verae  
 bilis vices feares pontum et bessio domus ordinis papa aucti pectorum et generale procuratore Guillim de calvis de Vigono dñmne et ceteros  
 Benedictum de ruppa papie et linearoli pceptores Roderici de lessio ac pectorum de bonisca de regio de ordinis procuratores et negotiorum gestores aequaliter  
 alios feares familiae numeros et domos et dona dei ordinis sub et in rea singulari ac spali cura et pectorum pontum tenore diuinus assumendes.  
 Quocirca uniuersos dños exanimis attente Requirimus et rogamus. Cunctisq; neis potius et vicar. Indulc. rectorebus et officialiis ad quos  
 notitiam pntes deuenerint nichilominus distrecte pcpiendo mandamus quatis habeentes eos et ea tamq; nos et rea intime favorabiliter et  
 benignitate recommissos pfectos in eis iustis et legimitim possibilibus iuribus et bonis pacifice et quiete tuerantur et obseruent ac eisdem faciant  
 contra quoscumq; ipsi feates et monasterio quoquo modo debentes ius sumari et expeditu submotis dilatationib; causitacib; et sicut fu-  
 gis quibusq; fieri statueri contum semper viderint honori nro ouenire. Insup quoscum falsos questores necnon feates indecedentes et  
 rebellies dei ordinis petentes et recipientes vota legata eliminas et quenis alia sub nomine et vocabulo beati Antonii et voluntate et  
 mandatu deo pceptor et procurator arrestent capiant et detineant nec relaxentur absq; rea licentia ut sensu donec plenaria consummari  
 Satisfactionem de comisis. ut eidem ordini a sede applica et Indulcet. Patientes hec eo etia scientia de plenitudine nre potis et rea  
 spali. In quorum testimonio pntes fieri iussimus et registrari neiq; sigilli munimine redolare. Dat arxidios. millesimo octavo etimo  
 quinquagesimo sexto de ultimo Junij. nona Indulcio.

Ego Andriolius de Intedignis notac papa dñm dñm Brabonis et cancellar Arctistis cancellario pfaci dñm  
 dñm fideliter exalhi fieri et sibi

Marsilio 5(53)

in iste uolumen dicitur quod est  
aliquantum de ceteris quod  
est in libro primo de ceteris  
quod est in libro secundo de ceteris  
quod est in libro tertio de ceteris  
quod est in libro quartu[m] de ceteris

(३२) दे विद्याम्

os Bhalos vitcomes - et Deceit enim uniuersos sanctorum fidelles et deuotos benignie confouere ut sancti quos reverentia sui deuoti confouentur  
in terris p suorum ducorum benefactorum se constituant intercessores in celis. attenentes ergo laudabilium et immensae fortitatis merita Confessoris alii bea-  
tissimi Antonii p que ad alios minus eius deuotos lugiter beneficia subministrat immensa ac etia laudabilium pietatis opera que p eorum ordinem etdem  
alii confessori vienam conuenient et infangabiliter exercentur et furius legatus uniuersos de eis ordine maxime fidelles et dicitos nosq; venientia  
vires feares ponunt de lessio domus ordinis pda autem pceptorem et generali procuratore Guilielmo de calvisse de vigore dimicant et leemor  
benedictum de ruppa papie et lineaclu pceptores societatis de lessio ac pereum de dominica de regno de ordinis procuratores et negotiorum gestores celeg-  
alios feates famulae numeros res domos et dona dei ordinis sub et in rea singulari spali cura et pectore ponunt tenores diuimus assumendos.  
Quocunq; uniuersos dies eximios attente Requerimus - rogamus cunctis nostris - potius .. vita .. iustitia .. ectordis .. et .. officialis .. ad quasq;  
notiam pntes deuenter inobligamus distante pcpiendo condamus quatu habentes eos et ea tamq; nos et rea intime favorabilitate et  
benignitate eorum nos pstat in eis Justis et legoptimis possimis puerib; er bonis pacifice et quieti neantur et pfectent ac eisdem faciant  
contra quoscuq; ipsi feates et monasterio quoquo modo debentes Ius sumatur et copeditum submotis dissolutis causulis et sub fu-  
gias quibuscuq; per statuens contum semp videtur honori nro ouenire. Insip quoscuq; fallitos questores necnon feates inobedientes et  
rebelles dei ordinis petentes et recipientes vota legata elimosinas et queuis alia sub nois et verabulo beati Antonii et voluntaria et  
mandata eis pceptis et procuratoris auctoritate capiant et detinant nec relaxentur ab his rea licentia ut sensu donec plenaria est  
satisfactionem de comulgatione eidem ordini a sedi applica et inducunt. Farentes huc eo da scientia de plenitudine nre potis et ea  
spali. In quos testimoniu pontes fieri iussimus et recordari meip sigilli munimine rodorear. Dat annodis. Milesimo recentissimo  
quinq; et simo sexto die Iuliano Junij. nona Indictione

Ego Androclus de Interlignis not ac p[ri]ma d[omi]ni d[omi]ni Bnabonis et Cancellar Arx[ist]ris Cancellarie p[ri]ma d[omi]ni  
d[omi]ni fideliter extahit fer et s[ecundu]m

Morbo 5(53)